
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS LELI? K., KLAIP?DOS R.
SAV., 230.63 M² PLOTO 4 KAMBARIAI

220 000 €  (953.91 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
230.63 m

2

Aukštas
2

Kambariai
4

Kaina: 220 000 € (953.91 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2010

Įrengimo
lygis

Pilnai įrengtas

Namo tipas Namas
Šildymas Kitas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas
ar nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Skalbimo mašina, Su baldais, Vonia, Šarvuotos durys,
Elektra, Geras privažiavimas, Langai su stiklo paketais, Lauko terasa, Rūbinė, Signalizacija, Židinys,
Vietinė kanalizacija, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas, Kondicionierius, Plastikiniai vamzdžiai,
Drabužinė, Šildomos grindys, Virtuvės komplektas, Viryklė, Indaplovė, Vaizdo kameros, Aptverta teritorija,
Artezinis vanduo, Vietinis vandentiekis, Garažas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS NAMAS

Teirautis telefonu +37066223391 Rūta



Parduodamas dviejų aukštų, įrengtas namas, 230.63kv.m., ramioje vietoje, Lelių k.

Gatvė, kaip ir kaimynai labai rami, baigiasi akligatviu. Iki autobusų stotelės 200m. Sklypas 12 arų, sutvarkyta
aplinka, teritorija aptverta, kiemas išklotas trinkelėmis, auga vaismedžiai. Yra šiltnamis iš aliuminio rėmo, saugus
stiklas, stovi ant klinkerio plytų, tokių pat, kaip ir namo. Veją prižiūri robotas. Kiemo trinkelės klinkerio. Ąžuolinė
terasa labai didelė, iš trijų namo pusių. Atskira vaikų žaidimų aikštelė turi jaukų namelį. Šalia prieš keletą savaičių
baigta įrengti bendra vaikų žaidimo aikštelė.

Vandens nugeležinimo ir minkštinimo filtrai puikiai atlieka savo darbą. Apsauginė, priešgaisrinė, video apsauga,
rimtas žaibolaidis su vėliavos iškėlimo funkcija. 3+ šildymo sistemos: kieto kuro katilas, krosnelė su orkaite,
dyzelinis katilas (gali dirbti ir ant dujų), oras - oras šildymo arba vėsinimo sistema visuose kambariuose, voniose
elektra šildomos grindys. Vandens gręžinys ir nuotekų sistema nuosava. Dvivietis garažas ir auto pavėsinė. Šalia,
gatvėje yra atvestos dujos. Stogas natūralios čerpės, sienų apdaila iš tikro klinkerio, kaip ir kiemo trinkelės.
Vidaus sienos tinkuotos, pirmame aukšte plytelės, antrame braziliško medžio grindys. Miegamasis turi atskirą
rūbinę.

Naujai įrengta saulės jėgainė. Namo viduje reiktų kosmetinio remonto (persidažyti dalį sienų).

Puiki vieta, automobiliu iki Klaipėdos miesto centro 10 min., 7,5 km.

Skelbimo ID 118660

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 662 23391
Susisiekti el.paštu: savickaite@rutosnt.lt






